PORTARIA N. 0919/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 17, inciso X, alínea “c”, da Lei Complementar Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008, e

CONSIDERANDO a realização do Concurso de Redação como parte do Projeto “Ponto a Ponto:
costurando respeito, laços e direitos no tecido familiar”, bem como documentos carreados ao Processo SEI
19.30.1340.0000418/2024-74 e o no e-Doc 07010707203202436,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, sem prejuízo de suas atribuições, os integrantes adiante relacionados para comporem
a Comissão Organizadora do Concurso de Redação como parte do Projeto “Ponto a Ponto: costurando respeito, laços e
direitos no tecido familiar”, sob a presidência da primeira:

I – VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA, Procuradora de Justiça/Diretora-Geral do CESAF-ESMP;

II – GLEIVA GIUVANNUCCI ALVES, matrícula n. 124033;

III – FERNANDO ANTONIO GARIBALDI FILHO, matrícula n. 106810;

IV – CACILDA MARTINS MADUREIRA, matrícula n. 121005.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 6 de agosto de
2024.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Assinaturas do documento

Assinado por: LUCIANO CESAR CASAROTI como (lucianocasaroti)
Na data : 07/08/2024 às 11:59:14
SIGN: b304365f08128fb9964e9d74eb84f8314d644459
URL: https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/b304365f08128fb9964e9d74eb84f8314d644459

Este documento foi assinado eletrônicamente mediante usuário autenticado no Sistema Athenas. O mesmo possui amparo legal no
ambito do Ministério Público do Estado do Tocantins , segundo o Ato 071/2012 da PGJ .

1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

Quadra 202 Norte, Av. LO 4 Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218,
Palmas/TO. Telefone: (63) 3216-7600.Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4c7465e1 - 46c9bef2 - ccba7c6c - c2f4d1b5

https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/b304365f08128fb9964e9d74eb84f8314d644459